
« АЯ » 2019 г. № ЛЗЗЗ

Об утверждении цен на платные
образовательные и иные услуги,
оказываемые Муниципальным
бюджетным образовательным
учреждением дополнительного
образования «Детско-юношеская
спортивная школа»

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.01.1996 года № 7- 
ФЗ «О некоммерческих организациях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить цены на платные образовательные и иные приносящие доход 
виды деятельности, оказываемые Муниципальным бюджетным образовательным 
учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 
школа», с 01 января 2020 года (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление главы Белоярского городского 
округа от 08.11.2018 № 1940 «Об утверждении цен на платные образовательные 
услуги и иные приносящие доход виды деятельности в Муниципальном 
бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования «Детско- 
юношеская спортивная школа» с 01 января 2020 года.

3. Направить настоящее Постановление для официального опубликования в 
общественно-политической газете Белоярского городского округа «Новое Знамя» 
и разместить на официальном сайте Белоярского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет ййр://Ье1оуагка.сот 
(ответственный -  начальник организационного отдела Администрации 
Белоярского городского округа Валов В.В.).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Белоярского городского округа по социальным 
вопросам Клименко Е.Н.

Глава Белоярского городского округа



Утверждены:
Постановлением главы Белоярского городского округа 

от « 2 0 1 9  г. № ДЗЗЗ

ДЮСШ 
.Кузьмин 
 2019 г.

Цены
образовательные и иные приносящие доход виды деятельности,

оказываемые Муниципальным бюджетным образовательным учреждением 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа», 

_______________  с 01.01.2020 года
№ Наименование услуги Стоимость за 

одно занятие с 
человека, руб.

Стоимость за 
месяц с 
человека, руб.

Стоимость за 
месяц с 
команды, руб.

1 Занятия в тренажерном зале 
Время занятий - 2 час 
(3 раза в неделю), 12 занятий в 
месяц.

75,00 900,00

2 Занятия по видам спорта (футбол- 
команда 10 человек, баскетбол -  
команда 10 человек), в спортзале 
«Атлет» и ФОКе 
Время занятий-2час.
(3 раза в неделю), 12 занятий в 
месяц.

60,00 720,00 7200,00

3 Занятия по видам спорта 
(баскетбол -  команда 10 человек, 
футбол -  команда 10 человек), в 
спортзале «Атлет» и ФОКе 
Время занятий-2час.
(2 раза в неделю), 8 занятий в 
месяц.

60,00 480,00 4800,00

4 Занятия по видам спорта 
(волейбол - команда 12 человек), 
в спортзале «Атлет» и ФОКе 
Время занятий-2час.
(3 раза в неделю), 12 занятий в 
месяц.

60,00 720,00 8640,00

5 Занятия по видам спорта 
(баскетбол -  команда 10 человек, 
в спортзале «Атлет» и ФОКе 
Время занятий-2час.
(1 раз в неделю), 4 занятия в 
месяц.

60,00 240,00 2400,00

6 Занятия по видам спорта 
(волейбол - команда 12 человек), 
в спортзале «Атлет» и ФОКе 
Время занятий-2час.
(2 раза в неделю), 8 занятий в 
месяц.

60,00 480,00 5760,00

Принят на Общем собрании работников МБОУ ДО ДЮСШ (Протокол №4 от 12.11.2019).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-25T15:49:15+0500




